
・

場　　　所 北秋田市阿仁水無字大町　　地内

種　　　別 役務（森林伐採、間伐等）

入札結果調書
入札日時 平成26年6月11日 午前10時00分

名　　　称 北秋阿公第10号 ふるさと文化センター法面箇所アカシヤ外立木伐採委託

概　　　要

法面箇所アカシヤ外立木伐採　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成26年7月14日 まで

1
古河林業緑化株式会社

850,000
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2
大館北秋田森林組合

850,000
北秋田市脇神字佐助岱27-2

3
山一林業株式会社

770,000
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

4
有限会社山田造材部

辞退
北秋田市米内沢字鶴田中岱189

北秋田市小又字羽根川53-2

5
有限会社木村林業

720,000 落札
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

9
有限会社松橋木材

辞退

6
奥山建設株式会社

辞退

北秋田市下杉字狐森84

8
有限会社新林林業

辞退

7
有限会社伊東農園

800,000

北秋田市阿仁比立内字積沢83

北秋田市米内沢字中道岱81

北秋田市上杉字下屋布岱225

11

10
有限会社米澤木材

辞退

12

14

13

予定価格 a 831,600

うち消費税 b 61,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 770,000

最低制限価格（消費税抜き） －


